OEVCRS/395/2004 - las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 19 de novembro de 2004.

Senhor Presidente,

Venho por meio deste informar-lhe que não poderei estar presente à Sessão Plenária do Parlamento Jovem, a ser realizada na data de hoje, às 20:00 horas, na Câmara Municipal, por ocasião de compromissos anteriormente assumidos.

Certo de contar com sua compreensão, antecipo meus sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine

VEREADOR – PPS

Excelentíssimo Senhor

Carlos Alberto Corrêa Orpham

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

BEBEDOURO – SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”